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
21.33.58
ALQUILQ-VENDQ LQCAL 
70 m2. C/ San Juan de la 
Cruz, 7. S 22.22.90
SE VENDE local comercial. 
C/ Rafaela de Antonio, 4. 
LLamar de 3 a 5 de la tarde y 
de 9 a 11 de la noche. 15» 
22.28.02
PQR NQ poder atender, 
véndo pub en Arenas de 
San Pedro, frente a discote­
ca. 100 m2. 6.000.000 S 
20.74.70
LQCAL CQMERCIAL, ven­
de particular, entre 60 y 90 
m2, 6,5 m. facha a Avda. 18 
de Julio, entradda por C/ Al­

fonso de Montalvo, 9. FACI­
LIDADES. Solo verdadera­
mente interesados. LLamar 
de 10 a 11 noche a ® 
22.13.38
VENDQ, ALQUILO o cam­
bio por piso, local comercial 
acondicionado de 200 m2, 
zona de San Antonio. ® 
22.37.82
ALQUILQ-VENDQ local co­
mercial, 100 m2, 4 metros 
de altura y 11 de fachada. 
Junto a Plaza de las Vacas. 
S 21.14.66 ALQUILO-VEN-
DO NAVES industriales de 
450 a 1300 m2 a 8 mts. de al­
tura, sótano de 700 m2 y 
3,65 de altura. Polígono in­
dustrial Fase iV. S 21.14.66 
ALQUILQ LQCAL oficinas 
117 m2,4 despachos, arma­
rios empotrados, calefac­
ción individual. C/ Duque 
de Alba 6. Edificio Caja Sa­
lamanca. S 21.14.66

'1.4 LOCALES ALQUILER

ALQUILQ NAVE en Hernan­
sancho de 1.500 m2. LLa­
mar 14 h. al S 91-316.20.63 
SE ALQUILA local comer­
cial acondicionado, 38 m2 
en Centro Comercial Avila 2. 
C/ Arévalo. S 22.79.69 ó 
22.77.25
SE ALQUILA local comer­
cial de aproximadamente 
140 m2, en Pza. del Rollo n- 
26. Avila. S 22.32.29
SE ALQUILA iocal comer­
cial, 60 m2 aproximada­
mente. Totalmente acondi­
cionado (cierre metálico, 2 
escaparates, instalación te­
lefónica, agua, luz, etc.) Ideal 
para negocio. Consulta ofici­
na. C/ Ntra. Srá. de Sonsole. 
® 22.05.30
SE ALQUILA local comer­
cial de 25 m2 y sótano de 35 
m. en la C/ Bracamonte, 3 de 
esta capital. S 21.30.03
SE ALQUILA local de 80 m2, 
en Paseo de San Roque, es­
quina C/ Fontiveros. S 
22.90.87
EN EDIFICIQ Caja Salaman­
ca, alquilo para oficina o 
despacho un local exterior, 
nuevo de 33 m2. S 22.47.77 
ALQUILQ LQCAL comer­
cial, 30m2 travesía de la paz, 
3 ©25.48.18
ALQUILQ LQCAL comercial 
acondicionado, 71 m2 en 
Avda. Portugal, 47. © 
21.17.74 y 25.18.37
SE ALQUILA local acondi­
cionado, 27 m2, buen esca­
parate para comercio, ofici­
na o despacho. © 22.19.41 
ALQUILQ Q vendo local 
propio oficina. Edificio Cafe­
tería El Grande. © 22.21.49 
SE ALQUILAIocal comercial 
110 m2 con oficina, servicio, 
apto para todo tipo de nego­
cio. C/ Félix Hernández n- 8.

Í^4y/M TOURS

AGENCIA DE VI AJ ES
C.I.C.L, 05S04

PUENTE DE SAN JOSE
DESTINOS: Salidos en autocar desde AVILA
FALLAS (Valencia)

CANTABRIA.

Dei 15-19 Marzo (Alojam-Desayuno)
Precio por persona..........19.900 ptas.

Del 15-19 Marzo (Media pensión)

Precio por persona..........19.900 ptas.

GALICIA. Del 15-19 Marzo (Pension completa)

ANDALUCIA.

Precio por persona...........17.900 ptas. 
Del 15-19 Marzo (Pensión completa)

PORTUGAL.

Precio por persona.......... 16.900 ptas. 
Del 15-19 Mono (Media pensión)

Precio por persona..........19.900 ptas

SKI en ANDORRA (Del 1&<19 Marzo)
Hotel ** Estrellas (En Medio Pensión) 

__________ Precio por persona....... ...38.900 ptas.

LONDRES:

PRAGA:

Dei 16-19 marzo (Desde 48.400 ptas)

Del 16-19 marzo (Desde 55.500 ptas)

’’AVANCE SEMANA SANTA»
TENERIFE: (1 semana) del 01-08 abril

Desde 56.000 ptas.
MALLORCA: Del 04-07 abril

Desde 36.200 ptas. Pensión completa

IBlZA: |Det 04-07 abril 

Desde 36.200 ptas Alojamiento/Desayuno

MENORCA Del 04-07 abril
Desde 40.600

LONDRES: Del 04-07 abril
ptas. Alojamiento/Desayuno

Desde 59.900 pfas^ Alojamiento/Desayuno

NEW YORK: Del 30 marzo/07 abril
Desde 125.900 ptas.

SOLICITE FOLLETO INFORMATIVO
C/ Alfonso de Montalvo, 14 Telef. 252020-211039
AVILA FAX 252234
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Precio a combenir ® 
22.73.21
EN LA calle Rufino Martín, 
alquilo local comercial, per­
fectamente acondicionado, 
escaparate, cierre metálico, 
luz, instalación telefónica, 
servicio, etc. totalmente 
nuevo y a estrenar, utilizable 
para todo tipo de negocio, 
buen precio. ® 22.31.48 
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